МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1015

О внесении изменения
в распоряжение Администрации города от 01.02.2017 № 130
«Об утверждении положения
о функциях учредителя и кураторов
в отношении муниципальных организаций»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.02.2017 № 130
«Об утверждении положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций» (с изменениями от 02.03.2017 № 294, 19.04.2017 № 650, 11.09.2017 № 1561, 26.01.2018 № 113, 12.03.2018 № 379, 23.03.2018
№ 477, 07.05.2018 № 706, 06.06.2018 № 894, 12.07.2018 № 1142, 31.07.2018
№ 1244, 11.10.2018 № 1788, 12.11.2018 № 2022, 13.12.2018 № 2304, 25.03.2019
№ 518, 01.04.2019 № 569, 23.04.2019 № 747, 10.06.2019 № 1036, 13.12.2019
№ 2667, 23.12.2019 № 2798, 13.01.2020 № 17, 03.04.2020 № 536, 07.07.2020
№ 963, 10.07.2020 № 995, 20.07.2020 № 1042, 07.08.2020 № 1144, 17.12.2020
№ 2070, 21.12.2020 № 2097, 21.01.2021 № 38, 26.01.2021 № 49, 05.03.2021 № 250, 21.04.2021 № 551, 04.06.2021 № 852, 14.07.2021 № 1121, 28.07.2021 № 1204, 13.08.2021 № 1310, 01.09.2021 № 1420, 13.10.2021 № 1712, 15.10.2021 № 1725, 08.11.2021 № 1863, 08.12.2021 № 2137, 25.01.2022 № 106, 06.05.2022 № 824, 31.05.2022 № 946, 01.06.2022 № 955, 17.06.2022 № 1080, 14.07.2022 № 1241, 18.10.2022 № 1982, 08.11.2022 № 2160, 16.02.2023 № 438, 22.03.2023
№ 845, 13.04.2023 № 1114, 18.05.2023 № 1458, 14.09.2023 № 2701, 13.11.2023
№ 3306, 16.02.2024 № 635) следующее изменение:
подпункт 12.1 пункта 12 приложения 3 к распоряжению признать утратившим силу.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	  А.С. Филатов